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Anlägga halvplan för basket i Viktoriaparken i 
Långbro 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Medborgarförslaget innehåller önskemål från en medborgare om att 
anlägga en halvplan för basket i Viktorparken i Långbro. Befintlig 
basketkorg som idag finns i parken är i behov av upprustning. 
Förvaltningen konstaterar att parken är i behov av upprustning i sin 
helhet. Istället för en basketplan planerar förvaltningen att 
genomföra en större upprustning av parken, där önskemålet om en 
halvplan för basket tas med. Tills vidare finns närmsta basketplan i 
den närbelägna Vivelparken. 

Ärendet 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 26 september 
2024 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning med 
önskemål om att anlägga en basketplan i Viktoriaparken. Befintlig 
basketkorg i parken är sliten samtidigt som många barn i området 
spelar basket, skriver förslagsställaren. Skribenten föreslår att 
förvaltningen istället anlägger en halvplan på bra underlag, med 
basketkorg med nät i rätt storlek och placerad på korrekt höjd 3.05 
meter i parken. 
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Befintlig basketkorg som är i behov av upprustning i Viktoriaparken i Långbro. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhälle och service. De 
fackliga organisationerna informerades på förvaltningsgruppen den 
12 november 2024.  
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen instämmer i behovet att rusta upp basketkorgen i 
Viktoriaparken. Korgen är placerad mitt på gräsmattan. Det är svårt 
att dribbla bollen på gräsmattan och underlaget under korgen är 
slitet.  
 

 
 Basketkorg i Viktoriaparken som föreslås ersättas med en halvplan för basket. 
 Närliggande basketplan i Vivelparken.  

 
Samtidigt konstaterar förvaltningen att hela Viktoriaparken är i 
behov av en större upprustning. När förvaltningen har 
investeringsmedel kommer man istället att rusta upp Viktoriaparken 
och i det arbetet tar man med önskemålet om en basketplan. 
Upprustning av Viktoriaparken kan inledas tidigast 2026. 
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Tillsvidare hänvisar förvaltningen basketspelande medborgare till 
den närbelägna Vivelparken för spel. Avståndet är cirka 450 meter. 
 
Lee Orberson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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